
ALPIN FRAMTID 365ALPIN FRAMTID 365
Syftet med ”Alpin framtid 365 ” är att kontinuerligt främja utvecklingen av tränare och Syftet med ”Alpin framtid 365 ” är att kontinuerligt främja utvecklingen av tränare och 

ledare. Forumet erbjuder regelbundna digitala möten och webbinarier där vi tillsammans ledare. Forumet erbjuder regelbundna digitala möten och webbinarier där vi tillsammans 
utforskar viktiga och aktuella teman. Årligen anordnas även en praktisk sammankomst, där utforskar viktiga och aktuella teman. Årligen anordnas även en praktisk sammankomst, där 
tränare och ledare från hela landet får chansen att mötas. Detta skapar unika möjligheter tränare och ledare från hela landet får chansen att mötas. Detta skapar unika möjligheter 
för att gemensamt utveckla den alpina framtiden på alla nivåer – från distrikt till landslag.för att gemensamt utveckla den alpina framtiden på alla nivåer – från distrikt till landslag.

Praktisk träff - framtidshelgenPraktisk träff - framtidshelgen Digitala träffar - webbinariumDigitala träffar - webbinarium

Vart: Södra berget i Sundsvall 
När: 20-22 september 2024

Syfte: Under helgen erbjuds du en 
utvecklingsmöjlighet tillsammans med 

andra tränare, ledare, styrelsemedlemmar 
och övrigt engagerade inom alpint och 

skicross, kompletterat med föreläsningar 
om viktiga och inspirerande ämnen för att 

utveckla din träningsgrupp.

Inbjudan skickas ut under våren 2024.

Under året kommer du få möjlighet att 
delta vid digitala träffar, föreläsningar och 

webbinarium för att kontinuerligt 
utvecklas inom din roll.

Mer information & frågorMer information & frågor

Information kommer regelbundet och 
publiceras på skidor.com samt i sociala 

medier.

Hemsida: Alpin Framtid 365

Frågor: mathias.moberg@skidor.com

Ett tränarforum för utveckling året runtEtt tränarforum för utveckling året runt

Svenska Skidförbundet Alpint och SkicrossSvenska Skidförbundet Alpint och Skicross

https://www.skidor.com/idrotter/alpint/utbildning/alpin-framtid-365

